1

[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2020
                                                                                     № 467-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Пойковский от 24.10.2018 № 733-п
В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Пойковский, на основании ч.7 ст.170 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» в связи с принятием решения собственниками многоквартирного дома № 4, 4 микрорайона пгт.Пойковский о формировании фонда на специальном счете ТСЖ «Наш дом-Надежда»:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 24.10.2018 № 733-п «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора», изложив приложение в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Направить копию настоящего постановления региональному оператору – «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

И.С.Бородина
Приложение
к постановлению Администрации

городского поселения Пойковский

от 13.10.2020 г. № 467-п
	№ п/п
	Адрес МКД

	1
	пгт. Пойковский
	микрорайон 1
	дом 100

	2
	пгт. Пойковский
	микрорайон 1
	дом 104

	3
	пгт. Пойковский
	микрорайон 1
	дом 63

	4
	пгт. Пойковский
	микрорайон 1
	дом 64

	5
	пгт. Пойковский
	микрорайон 1
	дом 79

	6
	пгт. Пойковский
	микрорайон 2
	дом 19

	7
	пгт. Пойковский
	микрорайон 2
	дом 25

	8
	пгт. Пойковский
	микрорайон 2
	дом 29

	9
	пгт. Пойковский
	микрорайон 2
	дом 8

	10
	пгт. Пойковский
	микрорайон 2
	дом 9

	11
	пгт.Пойковский
	микрорайон 3
	дом 2

	12
	пгт. Пойковский
	микрорайон 3
	дом 120

	13
	пгт. Пойковский
	микрорайон 3
	дом 123

	14
	пгт. Пойковский
	микрорайон 3
	дом 22

	15
	пгт. Пойковский
	микрорайон 3
	дом 4

	16
	пгт.Пойковский
	микрорайон 3
	дом 48

	17
	пгт. Пойковский
	микрорайон 3
	дом 50

	18
	пгт. Пойковский
	микрорайон 3
	дом 58

	19
	пгт. Пойковский
	микрорайон 3
	дом 68А

	20
	пгт. Пойковский
	микрорайон 3
	дом 73

	21
	пгт. Пойковский
	микрорайон 3
	дом 9

	22
	пгт. Пойковский
	микрорайон 3
	дом 95

	23
	пгт. Пойковский
	микрорайон 3
	дом 99

	24
	пгт. Пойковский
	микрорайон 3
	дом 100

	25
	пгт. Пойковский
	микрорайон 3
	дом 109

	26
	Пгт.Пойковский
	микрорайон 3
	дом 111

	27
	пгт. Пойковский
	микрорайон 3А
	дом 10/11

	28
	пгт. Пойковский
	микрорайон 4
	дом 1

	29
	пгт. Пойковский
	микрорайон 4
	дом 10

	30
	пгт. Пойковский
	микрорайон 4
	дом 11

	31
	пгт. Пойковский
	микрорайон 4
	дом 12

	32
	пгт. Пойковский
	микрорайон 4
	дом 13

	33
	пгт. Пойковский
	микрорайон 4
	дом 18

	34
	пгт. Пойковский
	микрорайон 4
	дом 19

	35
	пгт. Пойковский
	микрорайон 4
	дом 2

	36
	пгт. Пойковский
	микрорайон 4
	дом 20

	37
	пгт. Пойковский
	микрорайон 4
	дом 22

	38
	пгт. Пойковский
	микрорайон 4
	дом 23

	39
	пгт. Пойковский
	микрорайон 4
	дом 24

	40
	пгт. Пойковский
	микрорайон 4
	дом 27

	41
	пгт. Пойковский
	микрорайон 4
	дом 3

	42
	пгт. Пойковский
	микрорайон 4
	дом 6

	43
	пгт. Пойковский
	микрорайон 4
	дом 8

	44
	пгт. Пойковский
	микрорайон 4
	дом 9

	45
	пгт. Пойковский
	микрорайон 6
	дом 1

	46
	пгт. Пойковский
	микрорайон 6
	дом 102

	47
	пгт. Пойковский
	микрорайон 7
	дом 1/2

	48
	пгт. Пойковский
	микрорайон 7
	дом 12/13

	49
	пгт. Пойковский
	микрорайон 7
	дом 21/22

	50
	пгт. Пойковский
	микрорайон 7
	дом 25/26

	51
	пгт. Пойковский
	микрорайон 7
	дом 3

	52
	пгт. Пойковский
	микрорайон 7
	дом 6а

	53
	пгт. Пойковский
	микрорайон 7
	дом 30/31

	54
	пгт. Пойковский
	микрорайон 7
	дом 32/33

	55
	пгт. Пойковский
	микрорайон 7
	дом 34/35

	56
	пгт. Пойковский
	микрорайон 7
	дом 36/37

	57
	пгт. Пойковский
	микрорайон Дорожник
	дом 1

	58
	пгт. Пойковский
	микрорайон Дорожник
	дом 3

	59
	пгт. Пойковский
	микрорайон Дорожник
	дом 4

	60
	пгт. Пойковский
	микрорайон Дорожник
	дом 5

	61
	пгт. Пойковский
	микрорайон Дорожник
	дом 6

	62
	пгт. Пойковский
	микрорайон Дорожник
	дом 7

	63
	пгт. Пойковский
	микрорайон Дорожник
	дом 11